СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2017г.  № 01-02/3-11

О строительстве Физкультурно-
оздоровительного комплекса
с плавательным бассейном

       В соответствии со статьями 8, 8.1, 9 и 12 Закона города Москвы                           от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления                        в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский                         Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить депутатский запрос Префекту Северо-Восточного административного округа города Москвы В.Ю. Виноградову с просьбой                       о строительстве в Бутырском районе физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном.
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 16 марта 2017г. № 01-02/3-11

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

16.03.2017г.  № 01-01-09/5

                                                                                                                   Префекту
Северо-Восточного
административного округа
города Москвы
В.Ю. Виноградову

Уважаемый Валерий Юрьевич!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит рассмотреть вопрос строительства в Бутырском районе физкультурно-оздоровительного комплекса (ФОК) с плавательным бассейном.
       Для строительства ФОКа возможно использование земельного участка                  по адресу: г. Москва, ул. Милашенкова, вл.12-14.
       Строительство ФОКа позволит решать вопросы оздоровления жителей района всех возрастов и реально осуществлять пропаганду здорового образа жизни.

С искренним уважением,
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
16 марта 2017 года решением № 01-02/3-11